Schitzen Gilde Schwechat

© 00 N oo o b~ W N P

=
o

Vereinsmeisterschaft 2018 - Langwaffen Kleinkaliber

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85, Abs.2 der 2.
W affengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

RIEDINGER Guinter (S I1)
HINGEL Georg (S Il)
STEINKELNER Wolfram (S 1)
ELIAS Roland (M)

WIMMER Hans (M)

PISECKER Johannes (S II)
RUCKENDORFER Gerhard (S 1)
SIMETH Johann (S 1)
HARTUNG Oliver (M)
BERTOLIS Christo (S 1)

September 2018

Verein

Ergebnis
Summe
242
241
235
233
232
211
209
207
195
175
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